证券代码：000552        证券简称：靖远煤电         公告编号：2019-037

甘肃靖远煤电股份有限公司

关于景泰煤业股权收购及增资进展公告

甘肃靖远煤电股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 5 月 27 日召开

第九届董事会第六次会议，审议通过《关于收购靖煤集团景泰煤业有限公司股权

并按股权比例增加出资暨关联交易事项的议案》，同意公司收购靖煤集团持有的

靖煤集团景泰煤业有限公司（以下简称“景泰煤业”）60%股权，并按持股比例对

其增加出资 12000万元，依据项目工作进度和景泰煤业资金使用计划，分期履行

出资义务。具体内容详见公司 2019年 5月 28日披露于巨潮资讯网的《关于收购

靖煤集团景泰煤业有限公司股权并按股权比例增加出资暨关联交易事项的公告》

（2019-033）。

公司已按照《股权转让协议》向靖煤集团支付了股权转让价款 6025.986 万

元。根据白岩子矿井项目前期工作需要和景泰煤业提出的增加出资申请，景泰煤

业各股东单位已合计对其增加出资 9000万元，其中公司增加出资 5400万元，甘

肃省煤炭资源开发投资有限责任公司增加出资 3600 万元。本次增资完成后，景

泰煤业实收资本增至 19000 万元，股权结构未发生变化，公司持有其 60%股权，

景泰煤业仍为公司控股子公司。

目前，景泰煤业正在联系办理有关工商登记变更事宜。景泰煤业已经取得白

岩子矿井项目预核准批复，正在加快推进项目环评、矿业权价款评估、建设用地

土地预审等前期工作。

特此公告。

                               甘肃靖远煤电股份有限公司董事会

                                      2019年 7月 5日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。